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Зачувување на маргини за сите обрасци во Каспер

Во програмот Каспер започнувајќи од верзијата Каспер 2004 Beta 1 може да се  зачувуваат маргините за сите обрасци и потоа по потреба да се преземат во истата или понови верзии.

Како што е прикажано на сл. 1 по најавувањето во Каспер од хоризонталната лента на алатки се избира “КОНФИГУРАЦИЈА”, а потоа од добиеното паѓачко мени се избира “МАРГИНИ”.
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 сл. 1
По изборот на “МАРГИНИ” се отвора форма од која што долниот десен исечок е прикажан на сл. 2
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 сл. 2
По изборот на полето “ЗАПИШИ” ќе започне процесот на запишување на маргините за сите образци.
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 сл. 3

Откако ќе заврши процесот на запишување ќе се појави порака “ЗАПИШУВАЊЕТО Е ЗАВРШЕНО” како што е прикажано на сл. 3 . Доколку во новата верзија на Каспер е додано некое поле во некој образец тогаш е потребно повторно да се подеси штампата за тој образец.
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